

Have a Beauty Break ApS

Lyngby Hovedgade 62, 1 th
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2019

Lotte Vangsbo Reffs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Have a Beauty Break ApS
Lyngby Hovedgade 62, 1 th
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 22162991

e-mailadresse: be@bebeauty.dk

CVR-nr: 39379864

Regnskabsår: 01/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med hudpleje, kropsterapi og kostvejledning, herunder salg af produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets virksomhed blev påbegyndt 1. marts 2018. Resultatet i opstartsåret udviser et underskud på 264.910 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets virksomhed er i 2018 finansieret ved tilførelse af midler fra moderselskabet.

Selskabets kapitalberedskab er sikret i det kommende regnskabsår, idet moderselskabet vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabets drift.

Selskabets egenkapital efter overførsel af årets resultat er negativ med 214.910 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-117.197
Personaleomkostninger		-214.103
Resultat af ordinær primær drift		-331.300
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.210
Andre finansielle omkostninger		-866
Ordinært resultat før skat		-339.376
Skat af årets resultat	1	74.466
Årets resultat		-264.910
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-264.910
I alt		-264.910

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		28.149
Varebeholdninger i alt		28.149
Udskudte skatteaktiver		12.723
Tilgodehavende skat		61.743
Andre tilgodehavender		70.306
Tilgodehavender i alt		144.772
Likvide beholdninger		19.840
Omsætningsaktiver i alt		192.761
Aktiver i alt		192.761

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-264.910
Egenkapital i alt		-214.910
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		335.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		48.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.671
Gældsforpligtelser i alt		407.671
Passiver i alt		192.761

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat/Sambeskatningsbidrag	61.743
Ændring af udskudt skat	12.723
	<u>74.466</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke indgået kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1